н
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

глАвА сЕвЕродвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U,[/./:.f4...р.4!.№_.4р...............
г. Северодвинск Архангельской области

об отмене режима повышенной
готовности на территории
муниципального образования
«Северодвинск»

В  связи с ликвидацией угрозы чрезвычайной ситуации на территории
Северодвинска, связанной с провалом 1рунта на Якринском шоссе в районе
моста  через  Никольское  устье  Северной  двины  в  городе  Северодвинске
Архангельской  области,  руководствуясь  частью  7  статьи  4.1  Федерального
закона   от   21.12.1994   №   68-ФЗ   «О   защите   населения   и   территорий
от чрезвь1чайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера»,  статьей   .
15.1 Устава Северодвинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Главы  Северодвинска от  10.06.2020 №  19   '
«О  введении  режима  повышенной  готовности  и  установлении  местного
уровня   реагирования   по   защите   населения   и   территории   от   угрозы
чрезвычайной    ситуации    на   территории    муниципального    образования
«Северодвинск».

2.Отделу     по     связям     со     средствами     массовой     информации`   .
Администрации   Северодвинска   опубликовать   (обнародовать)   настоящее
постановление  в  бюллетене  нормативно-правовьк  актов  муниципального
образования     «Северодвинск»     «Вполне     официально»     и     разместить
на официал

глава

нет-сайте Администрации Северодвинска.

И.В. Скубенко

`

hi=